浙半发〔2024〕16号

关于清退 14家浙江省半导体行业协会会员单位的通

知

各会员单位：

为提高会员服务质量，抓好会员队伍建设，强化协会服

务管理，部分会员单位因主动退会、连续多年不缴会费等原

因，经报请浙江省半导体行业协会四届三次会员大会决议，

同意 14家会员单位退会，且不再享受协会提供的会员服务，

现将名单予以公布。

附件：清退 14 家浙江省半导体行业协会会员单位的名

单

浙江省半导体行业协会

2024年 6月 25日

附件：

清退 14 家浙江省半导体行业协会会员单位的名单

序号 单位名称

1 杭州讯能科技有限公司

2 衢州特欧斯半导体装备制造有限公司

3 浙江大邦科技有限公司

4 浙江熔城半导体有限公司

5 杭州怡嘉半导体技术有限公司

6 宁波康强微电子技术有限公司

7 浙江辛帝亚自动化科技有限公司

8 杭州北芯传感科技有限公司

9 杭州寰星电子科技有限公司

10 杭州英才半导体技术发展有限公司

11 苏美达国际技术贸易有限公司

12 浙江一诺机电有限公司

13 杭州者印企业管理咨询有限公司

14 派恩杰半导体（杭州）有限公司

	关于清退14家浙江省半导体行业协会会员单位的通知